as especificações e quantitativos previstos no Edital e seus Anexos, considerando os critérios legais e observados os preceitos 
das Leis Federais Nº 8.666/93 e Nº 10.520/02, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação, a qual teve como EMPRESA 
VENCEDORA: DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI – EPP, CNPJ Nº 22.527.999/0001-64, no VALOR GLOBAL DE R$ 
170.900,00 (Cento e setenta mil e novecentos reais).

Defensoria Pública-Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 13 de março de 2017.

Mariana Lobo Botelho de Albuquerque
Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20170004

A Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará, por intermédio da Pregoeira e membros da equipe de apoio legalmente

[...]

INFRAESTRUTURA E APOIO LOGÍSTICO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO 
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, tendo como vencedora a empresa DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 
EIRELI – EPP, CNPJ Nº 22.527.999/0001-64, no VALOR GLOBAL DE R$ 170.900,00 (Cento e setenta mil e novecentos 
reais), ADJUDICADO em 13/03/2017 e HOMOLOGADO em 13/03/2017.

Fortaleza, 13 de março de 2017.

Nídia de Matos Nunes
Pregoeira

EDITAL Nº 23/2017

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, atendendo o disposto nos arts. 115 e 116, § 3º e 5º, da Lei